
ZARZĄDZENIE NR 64.2015
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Baruchowo na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. Nr z 2013 r. poz.885 z późn. zm1)) oraz § 12 Uchwały Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z 
dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 184 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.015.986,51 na kwotę 16.985.952,51, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.419.111,51 na kwotę 19.389.077,51, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2 do uchwały, o której mowa w ust 1. w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2015 i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 
oraz z 2015 r. poz. 238, 532,1117, 1130, 1190, 1358 i 1513

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 235, 418, 523, 907, 1104, 
1489,1543, 1675, 1701, 1703, 1884, 1971, 1973, 2128, 2351, 2433, 2526, 2809, 2915, 3151, 3192, 3278 i 3483

Id: A219D291-D84D-4146-8CF9-488995C76CAA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE  
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64.2015 Wójta Gminy Baruchowo z dnia  10 grudnia  2015r. zmieniające Uchwałę Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 30 034,002 522 803,98 2 492 769,98

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 319,00 19 290,0019 609,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 12 400,00 - 319,00 12 081,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 7 100,00 242 557,00249 657,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 249 657,00 - 7 100,00 242 557,00

85216 Zasiłki stałe - 7 557,00 162 320,00169 877,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 169 877,00 - 7 557,00 162 320,00

85295 Pozostała działalność - 15 058,00 45 215,3660 273,36

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 60 000,00 - 15 058,00 44 942,00

17 015 986,51 16 985 952,51- 30 034,00Razem:

Id: A219D291-D84D-4146-8CF9-488995C76CAA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64.2015 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 10 grudnia   2015 zmieniający Uchwałę  Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00170 200,00 170 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 170 200,00170 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 3 000,00 26 000,00

brak zadania UG 23 000,00 3 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 - 3 000,00 3 200,00

remonty 6 200,00 - 3 000,00 3 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 759 791,66 3 759 791,66

80101 Szkoły podstawowe 2 343,00 1 531 863,921 529 520,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 790,00 - 1 850,00 69 940,00

brak zadania- zespół szkół 71 790,00 - 1 850,00 69 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975 920,00 10 886,00 986 806,00

brak zadania- zespół szkół 975 920,00 10 886,00 986 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 910,00 - 3 500,00 185 410,00

brak zadania- zespół szkół 188 910,00 - 3 500,00 185 410,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 250,00 1 750,00

brak zadania- zespół szkół 2 000,00 - 250,00 1 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 105,94 - 1 000,00 22 105,94

brak zadania- zespół szkół 17 350,00 - 1 000,00 16 350,00

4260 Zakup energii 18 380,00 - 877,00 17 503,00

brak zadania- zespół szkół 18 380,00 - 877,00 17 503,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 100,00 - 1 000,00 66 100,00

brak zadania- zespół szkół 67 100,00 - 1 000,00 66 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 - 166,00 2 234,00

brak zadania- zespół szkół 2 400,00 - 166,00 2 234,00

4410 Podróże służbowe krajowe 870,00 100,00 970,00

brak zadania- zespół szkół 870,00 100,00 970,00

Id: A219D291-D84D-4146-8CF9-488995C76CAA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 803,00 155 383,00159 186,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 510,00 - 140,00 8 370,00

brak zadania- zespół szkół 8 510,00 - 140,00 8 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 740,00 - 2 629,00 111,00

brak zadania- zespół szkół 2 740,00 - 2 629,00 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 220,00 - 1 034,00 7 186,00

brak zadania- zespół szkół 8 220,00 - 1 034,00 7 186,00

80110 Gimnazja 3 241,00 885 810,74882 569,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 170,00 - 2 000,00 46 170,00

brak zadania- zespół szkół 48 170,00 - 2 000,00 46 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 722,00 10 000,00 564 722,00

brak zadania- zespół szkół 554 722,00 10 000,00 564 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 975,00 - 800,00 15 175,00

brak zadania- zespół szkół 15 975,00 - 800,00 15 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 992,24 - 800,00 11 192,24

brak zadania- zespół szkół 11 080,00 - 800,00 10 280,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 162,50 - 176,00 8 986,50

brak zadania- zespół szkół 500,00 - 176,00 324,00

4260 Zakup energii 7 300,00 - 190,00 7 110,00

brak zadania- zespół szkół 7 300,00 - 190,00 7 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 700,00 - 2 505,00 35 195,00

brak zadania- zespół szkół 37 700,00 - 2 505,00 35 195,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 - 248,00 1 452,00

brak zadania- zespół szkół 1 700,00 - 248,00 1 452,00

4480 Podatek od nieruchomości 250,00 - 40,00 210,00

brak zadania- zespół szkół 250,00 - 40,00 210,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 781,00 176 957,00178 738,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - 1 000,00 5 500,00

brak zadania- zespół szkół 6 500,00 - 1 000,00 5 500,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 314,00 2 686,00

Id: A219D291-D84D-4146-8CF9-488995C76CAA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

brak zadania- zespół szkół 3 000,00 - 314,00 2 686,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 467,00 2 533,00

brak zadania- zespół szkół 3 000,00 - 467,00 2 533,00

852 Pomoc społeczna - 30 034,002 766 397,98 2 736 363,98

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 319,00 19 290,0019 609,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 609,00 - 319,00 19 290,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie bieżące par.203 12 400,00 - 319,00 12 081,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 7 100,00 242 557,00249 657,00

3110 Świadczenia społeczne 249 657,00 - 7 100,00 242 557,00

brak zadania GOPS 249 657,00 - 7 100,00 242 557,00

85216 Zasiłki stałe - 7 557,00 162 320,00169 877,00

3110 Świadczenia społeczne 169 877,00 - 7 557,00 162 320,00

Zasiłki stałe UW 169 877,00 - 7 557,00 162 320,00

85295 Pozostała działalność - 15 058,00 90 915,36105 973,36

3110 Świadczenia społeczne 102 903,00 - 15 058,00 87 845,00

Dożywianie dzieci- par.203 40 000,00 - 15 058,00 24 942,00

19 419 111,51 19 389 077,51- 30 034,00Razem:

Id: A219D291-D84D-4146-8CF9-488995C76CAA. Podpisany Strona 3



Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.79.2015/74 z dnia 30 listopada 2015 Wojewody
Kujawsko- Pomorskiego dokonano zmian w planie wydatków i dochodów poprzez zmniejszenie w
rozdziale 85213- par 2030 o kwotę 319 zł, w rozdziale 85214 par 2030 o kwotę 7.100 zł, w
rozdziale 85216 par 2030 o kwotę 7.557 zł, w rozdziale 85295 par 2030 o kwotę 15.058 zł . Zmian
dokonano w oparciu o sprawozdania z rozliczonych wydatków budżetowych.
Dokonano zmian w planie wydatków bieżących jednostki organizacyjnej Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Baruchowie , Urząd Gminy w Baruchowie zgodnie z potrzebami.

Id: A219D291-D84D-4146-8CF9-488995C76CAA. Podpisany Strona 1




